LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Accessoires pour la porte > Paumelles >

Paumelle Soudaroc®

SHIRNPON
Caractéristiques produit
Marque Clémenson
Sens Réversible
Type de bague Bague laiton
Type de lame Sans lame
Aspect finition Brut
Support d'utilisation Métaux
Matiere Acier
Marquage NF Non
Type de pose A souder
Secteur - Page catalogue 5-41
Caractéristiques techniques
REFERENCE HAUTEUR (EN MM) EPAISSEUR (EN MM) PRIX

Informations valables le 17/12/2025 page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/paumelles-46911
https://www.trenois.com/p/paumelle-soudaroc-20955#CLE170
https://www.trenois.com/nos-marques/CLEMENSON

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

REFERENCE HAUTEUR (EN MM) EPAISSEUR (EN MM)

CLE170 60 a

CLE171 80 a

CLE172 100 3,50
CLE173 120 3,50
CLE174 140 3,50
CLE175 160 3,50
CLE176 180 3,50
CLE177 200 3,50

Informations valables le 17/12/2025

=b

45 000 produits en livraison

PRIX

5,30 €
8,61 €
9,00 €
9,47 €
14,24 €
24,65 €
30,84 €

42,18 €

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/CLE170/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLE171/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLE172/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLE173/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLE174/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLE175/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLE176/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CLE177/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

