

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Accessoires pour la porte > Paumelles >

Paumelle Soudaroc®



Caractéristiques produit

Marque	Clémenson
Sens	Réversible
Type de bague	Bague laiton
Type de lame	Sans lame
Aspect finition	Brut
Support d'utilisation	Métaux
Matière	Acier
Marquage NF	Non
Type de pose	À souder
Secteur - Page catalogue	5-41

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	HAUTEUR (EN MM)	ÉPAISSEUR (EN MM)	PRIX
-----------	-----------------	-------------------	------



RÉFÉRENCE	HAUTEUR (EN MM)	ÉPAISSEUR (EN MM)	PRIX
<u>CLE170</u>	60	4	5,30 €
<u>CLE171</u>	80	4	8,61 €
<u>CLE172</u>	100	3,50	9,00 €
<u>CLE173</u>	120	3,50	9,47 €
<u>CLE174</u>	140	3,50	14,24 €
<u>CLE175</u>	160	3,50	24,65 €
<u>CLE176</u>	180	3,50	30,84 €
<u>CLE177</u>	200	3,50	42,18 €